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3. 21/11/2019 CORPROAM 901318351-5 22 Jesus Antonio Umbacia Zamora - C.C. 4.269.260 X Gachalá X X X X

Allega Certificaciones, asi:

1. Working Projects SAS - 3. X X 1

2. 21/11/2019

Asociación de jóvenes unidos por el 

agro y el medio ambiente 

ASOJUAGROMA

900261853-1 17
Jonhy Alexander Hidalgo Martín - C.C. 

1.078.368.887 
X Ubalá X X X X

Allega  certificaciones en las que reporta 3 

contratos firmadas por :

Empresa consultora, constructora y 

proveedora V & J SAS

Apicultura las delicias SAS.

X X 1

34. 22/11/2019

Asociación de cultivadores de 

robledal Ubalá como sigla 

ASOCULTUR

900370322-8 9 José Hernando Huertas Acosta - C.C. 427.838 X Ubalá X X X X

Allega 3 certificaciones firmadas por:

1. Estacion de Policia de Ubala - 1.    2.  Junta 

de Accion Comunal Sector Centro - 1.                                                         

3. Fundapro.

X X 1

19 22/11/2019

Asociación para la protección y 

recuperación de los ríos negro , 

rucio y sus afluentes ASOPROCUR

832004996-7 13 Miguel Antonio Martin Morales - C.C. 19.258.523 X Ubalá X X X X

Allega 3 Certificaciones:

1. Alcaldia de Gachalá - 1.

2. C.A. Logisdtica y suministros SAS - 2. 
X X 1

60. 22/11/2019

Asociación de Mujeres 

agroempresariales de San Luis -

ASOMUAGRO

900750145-1 15
Jeimy Nayive Morera Calderón - C.C. 

1.079.034.518
X Ubalá X X X X

Presenta 3 certificaciones BELCAR 

Consultores.
X X 1

33. 22/11/2019
Asociación trabajando por el campo 

-ASOTRACAM
900145918-3 8 Juan de Jesús Cabezas - C.C. 3.987.390 X Ubalá X X X X

Allega certificaciones así:

1. Estacion de Policia de Ubala - 2.  2. Junta 

de Accion Comunal Sector Centro de Ubala - 

1. 

X X 1

22. 22/11/2019

Fundación para el Desarrollo 

Sostenible del Medio Ambiente 

FUDESOME 

832001771-3 17 Álvaro Enrique Acosta Barrera - C.C. 19.300.783 X Gachalá X X X X

Allega certificaciones así:

1.Alcaldía de Gachalá  - 1

2. C.A. Logistica y Suministros SAS - 2.

X X 1

1. 14/11/2019 CORPOJAC 832008930-1 30 Biviana Castañeda Medina - C.C. 20,573,010 X Gachalá X X X X

Allega  Certificaciones así:

1. Ecompro SAS - 1.

2. CORGACHALÁ - 1.

3. JAC La  Esperanza - Gachetá - 1.

X X 1

35. 22/11/2019
Organización Ecológica y 

Agropecuaria ECOAGRO ONG
830100857-5 39

Luisa Fernanda Montaño Leal - C.C. 

1.016.032.104
X Gachetá X X X X

Allega 3 certificaciones así:

1. Municipio de Ubalá

Gobernación de Cundinamarca (secretaria de 

integración Regional)

3. Gobernación de Cundinamarca (secretaria 

de integración Regional)

X X 1

9. 21/11/2019 CORPOREN 900046977-3 18 Juan Carlos Carrillo - C.C. 3.028.110 X Gachalá X X X X

Allega  Certificaciones así:

1. C.A. Logistica y Suministros SAS - 2.

2.Alcaldía de Gachalá - 1. X X 1

25. 22/11/2019

ASPRODEM 

Asociación de profesionales para el 

desarrollo integral agropecuario y la 

protección del Medio Ambiente 

832007055-5 124 Roberto Antonio Linares Linares - C.C. 3.027.130 X Gachalá X X X X

Allega Certificaciones así:

1. Alcaldía de Gachalá - 10.

2. Junta de Acción comunal vereda Sinaí - 4.

3. Junta de defensa civil Gachalá - 4.

4. Alcaldía de Gachetá - 1.

5. Asoprofriga - 1.

6. ENID - 1.

X X
Roberto Antonio Linares Linares - C.C. 

3.027.130
X X X X 1

40. 22/11/2019

Administración Publica 

Cooperativa de Servicios Publicos 

Integrales del Guavio 

SERVIGUAVIO 

900133072-6 37
Carlos Alberto Calderón Moreno - C.C. 

80.375.675
X Gachetá X X X X

El revisor fiscal de SERVIGUAVIO certifica 

el desarrollo de cinco actividades relacionadas 

con protección de los recursos naturales.

X X
Carlos Alberto Calderón Moreno - C.C. 

80.375.675 
X X X X 1

32. 22/11/2019

Asociación de Usuarios del servicio 

de acueducto de las veredas de 

Santa María , San José y San Pablo 

del municipio de Ubalá -

ASOSAGUPO

900357654-4 9 María Lucila Duarte Agatón - C.C. 21.030.589 X Ubalá X X X X

Presenta certificaciones así:

1. CORPOAMBIENTE - 2.

2. Junta de Accion Comunal  Sector Centro de 

Ubala - 1. 

X X 1

27. 22/11/2019

Asociación de usuarios del servicio 

de acueducto de las vereda Sagrado 

Corazón del Municipio de Ubalá 

900440465-3 10
Eliades Gamaliel Rodríguez Reyes  - C.C. 

17.096.476
X Ubalá X X X X

Presenta certificaciones así:

1. Estación de Policía Ubalá - 1.

2. Junta de accion Comunal  Sector centro de 

Ubala - 2. 

X X 1

58. 22/11/2019

Fundación para el desarrollo 

Agroturistico y ambiental del 

Guavio -FUTURAGUA

900775776-7 16 Carlos Javier Garabito Bejarano - C.C. 3.215.076 X Ubalá X X X X
Presenta certificaciones así:

1. Belcar Seing - 3.
X X 1

38. 22/11/2019
Corporación Turística y Ambiental 

del Guavio -CORTURGUAVIO
900047394-4 11

Víctor Mardoqueo Beltrán Rodríguez - C.C. 

79.275.100
X Ubalá X X X X

Presenta 3 Certificaciones de  ASOGAMU.
X X 1

17. 22/11/2019 Fundadores del Renacer Verde 832009014-2 23 Ramiro Guzmán - C.C. 3.032.575 X Gachetá X X X X

Allega Certificaciones así:

1.  Alcaldia de Gachalá - 2

2. SERVIGUAVIO - 3.
X X 1

41. 22/11/2019
Asociación Ecológica productores 

del Campo ASECOPROCAM
900835397-7 58 Gregorio Hernán Beltrán Díaz - C.C. 80.377.265 X Gachetá X X X X

Allega 3 certificaciones así:

1. Policía Nacional Gachetá  - 1.

2. Asociación cafetera de Gachalá 

ASOCAFEGA - 1.

3. Almacén Agropecuario la sabana

X X
Gregorio Hernan Beltran Diaz - C.C. 

80.377.265
X X X X 1

15. 22/11/2019
Asociación Ambiental el Retiro de 

Medina ASOARETIRO 
900670043-5 13 Cesar Eduardo Piñeros Beltrán - C.C. 3.099.146 X Medina X X X X

Allega 3 Certificaciones así:

1. Junta de la Defensa Civil de gachalá - 2.

Asoprofriga - 1.

X X 1
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24 22/11/2019 CORPOESAN 901322777-4 17 Eduart León Romero -  C.C. 3.027.764 X Gachalá X X X X

Allega 4 Certificaciones así:

1. Junta Defensa Civil de gachalá - 2.

2. Asoprofriga - 1. 

X X 1

5. 21/11/2019 CORPROMEA 832007537-3 40 Ricardo Umbacía Cano - C.C. 79.660.617 X Gachalá X X X X

Allega Certificaciones así:

1.Alcaldía de Gachalá - 3. X X 1

20 22/11/2019 GIRASOLECTS 832006814-4 20
María del Carmen González Torres - C.C. 

20.571.106
X Gachalá X X X X

Allega 3 certificaciones así:

1.Alcaldía de Gachalá  -2.

2. Junta de Defensa Civil de Gachalá - 2. 

3. Asoprofriga -1.

X X 1

8. 22/11/2019
Fundación desarrollo ecológico 

amigos de Medina FUNDECAM
822006306-8 98 Adalberto Agustín Díaz Calderón - C.C. 3.026.344 X Medina X X X X

Allega certificaciones así:

1. Alcaldía de Gachalá - 4.

2. C.A. Logistica y Suministros SAS - 2.

X X
Adalberto Agustín Díaz Calderón - C.C. 

3.026.344
X X X X 1

36. 22/11/2019

Asociación para el desarrollo 

agropecuario turístico y ambiental 

del municipio de Ubalá -

ASOGAMU -

900343403-1 37 Carlos Edwin Romero Urrego - C.C. 3.215.609 X Ubalá X X X X

Presenta 3 certificaciones así:

1. Emisora Ubalá FM Stereo - 2. 

2. CORPOGUAVIO - 1.

X X
Carlos Edwin Romero Urrego - C.C. 

3.215.609
X X X X 1

28. 22/11/2019

Corporación de Agricultores para la 

paz 

CORPOAGROPAZ

832010170-5 10
María del Carmen Bejarano Chitiva - C.C. 

21.030.166
X Ubalá X X X X

Presenta certificaciones así:

1. Estación de Policía Ubalá - 2.

2.Junta de Accion Comunal Sector Centro de 

Ubalá - 1.

X

No cumple, teniendo en cuenta que el objeto principal de la entidad sin animo de lucro no esta relacionado con protección del medio 

ambiente y los recursos naturales renovables de conformidad con el literal g del articulo 26 de la ley 99 de 1993 no se evaluaron los 

demás criterios. 

1

52. 22/11/2019

Asociación Ecológica para el 

desarrollo económico y ambiental 

ONG 

FUDESAM ONG

832010185-5 62 Hernan Bejarano Acosta - C.C. 80.378.267 X Ubalá X X X X

Allega 3 certificaciones en las que reporta 3 

contratos firmadas por la empresa 

SINTERMOTOR

X X
Rubén Darío Garzón Hernández - C.C. 

79.511.350
X X X X 1

48. 22/11/2019
Asociación Ganadera y 

Agropecuaria ASOGANAGRO
900423522-3 14 Eliberto Rodríguez Linares - C.C. 3.215.729 X Ubalá X X X X

Presenta 3 certificaciones expedida por 

consultores constructores BELCAR S.A.S X X 1

7. 21/11/2019 CORMAVE 901323326-0 17 Willson Enrique Ramírez Urrego - C.C. 3.028.039 X Gachalá X X X X

Allega certificaciones, asi:

1. Alcaldia Gachalá - 2.Asoprofriga -1.. 

2. Junta Defensa Civil de Gachalá - 2.
X X 1

4. 21/11/2019 ONG CORPOINTEGRAS 900080942-1 12 Wilson Edgardo Piñeros Urrego - C.C.  3.028.290 X Gachalá X X X X

Allega  6 certificaciones así:

1. Alcaldía de Gachalá - 6.
X X 1

16. 22/11/2019

Corporación promotora de 

asistencia técnica agropecuaria 

COPROATA

832008438-7 37 Dagoberto Bermúdez Cárdenas - C.C. 79.538.184 X Gachalá X X X X

Allega certificaciones así:

1.Alcaldía de Gachalá - 3
X X 1

10. 22/11/2019 CORPOAMVIAN 901320396-2 15 Nohora Moreno Ramos - C.C. 20.572.215 X Gachalá X X X X

Allega  Certificaciones firmadas por la  Junta 

de Defensa civil Gachalá  - 2.

Asoprofriga - 1.
X X 1

14. 22/11/2019
Asociación para el desarrollo 

sostenible de Guasca ASODESOS 
900239991-6 25 Astrid Ortiz - C.C. 52.433.651 X Guasca X X X X

Allega certificaciones así:

1.Alcaldía de Gachalá - 1. 

2. Junta de Defensa Civil de gachalá - 2. 

3. C.A. Logistica y Suministros SAS - 2..

X X 1

11. 22/11/2019 CORPOPINDOS 900003220-2 38 Humberto Vergara Rodríguez - C.C. 19.307.517 X Gachalá X X X X

Allega certificaciones así:

1. Alcaldía de Gachalá - 3.
X X 1

23 22/11/2019 CORPOREHI 900436768-4 36 Eurípides Medina Aguilera - C.C. 3.031.819 X Gachalá X X X X

Allega certificaciones así:

1. Alcaldía de Gachalá 3
X X 1

12. 22/11/2019 CORPOFOVI 900305069-2 32 Omar Enrique Romero León - C.C. 79.302.310 X Gachalá X X X X

Allega certificaciones así:

1. Alcaldía de Gachalá -3. X X 1

18. 22/11/2019
Asociación Ambientalista Medina -

ASOAME-
900038449-2 27

Maria Ana Cecilia Garzón Martín - C.C. 

21.221.414
X Medina X X X X

Allega certificaciones así:

1. Alcaldía de Gachalá - 4.

 
X X 1
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26. 22/11/2019
Asociación Corporación Ambiental - 

CORPOAMBIENTE
830132749-5 8 Nelson Arnulfo García Garzón - C.C. 3.033.582 X Gachetá X X X X

Presenta  Certificaciones así:

1.  Junta de Acción Comunal Santa Teresa - 1.

2. O & L Proyectos de Ingeniería S.AS - 1.

3. Alcaldía de Ubalá  - 3.

X X 1

30. 22/11/2019
Corporación protectores del medio 

Ambientales CORPOPROMA
900047597-2 12 Rodrigo Alonso Gutiérrez Vaca - C.C. 79.348.940 X Gachalá X X X X

Presenta certificaciones así:

1. Estación de Policía  Gama - 1.

2. Fundapro - 2. 

X X 1

37. 22/11/2019

Asociación de productores 

agroempresariales de Robledal -

ASOAGROROBLEDAL 

900523555-5 11
Miguel Alirio Santos Rodríguez - C.C. 

1.079.033.166
X Ubalá X X X X

Presenta  3 Certificaciones de la Fundacion 

FUTURAGUA. X X 1

39. 22/11/2019

Asociación de productores 

AGROAMBIENTALES y 

empresariales de Ubalá 

ASOPROUBAGRO

900741624-1 11 Marco Antonio López Linares - C.C. 3.215.941 X Ubalá X X X X
Presenta certificaciones  de 

ASOAGROROBLEDAL.
X X 1

31. 22/11/2019
Fundación lideres para el progreso 

FUNDAPRO
900457305-8 27 Cecilia Gricel Garcia Garzón - C.C. 35.474.859 X Gachetá X X X X

Allega Certificaciones, asi:

1. A&A Consultoria e Ingenieria SAS - 1.

2. Corpoguavio - 1.

3. Corpoambiente - 1.

4. Alcaldia de Ubalá - 1.

X X 1

64. 22/11/2019 Asociación luz verde ASOLUZ 900227231-5 13 Néstor Orlando García Romero - C.C. 3.033.744 X Gama X X X X

Presenta 3 certificaciones expedida por 

consultores constructores BELCAR S.A.S X X 1

61. 22/11/2019

Asociación de usuarios del servicio 

de acueducto suburbano y rural 

"Inspección la Playa"

900809796-2 16 José Hermes González Urrego - C.C. 79.821.787 X Ubalá X X X X
Presenta 3 certificaciones expedida por 

consultores constructores BELCAR S.A.S
X X 1

66. 22/11/2019 Asociación agroambiental ANGIE 900008226-9 15 Oscar Fernando Bohórquez Acero - 3.110.989 X Gama X X X X
Presenta 3 certificaciones expedida por 

consultores constructores BELCAR S.A.S
X X 1

59. 22/11/2019

Asociación de Productores 

Agrosostenibles de la Región del 

Guavio 

900298130-3 17 Rubén Darío Urrego Urrego - C.C. 3.214.777 X Ubalá X X X X
Presenta 3 certificaciones expedida por 

consultores constructores BELCAR S.A.S
X X 1

62. 22/11/2019

Asociación de productores 

agropecuarios de Betania 

ASOAGROBET

900471894-2 16 José Carlos Rodríguez Huertas - C.C. 427.460 X Ubalá X X X X
Presenta 3 certificaciones expedida por 

consultores constructores BELCAR S.A.S
X X 1

55. 22/11/2019

Asociación Agropecuaria y 

campesina no nacional Mámbita del 

Municipio de Ubalá ASOAGROMA

900203301-9 16 Pedro Antonio Jiménez Salgado - C.C. 3.217.066 X Ubalá X X X X

Allega 3 certificaciones en las que reporta 3 

contratos firmadas por la empresa 

SINTERMOTOR

X X 1

45. 22/11/2019

Asociación de productores del 

campo de San Pedro, Mámbita y 

Soya, Ubalá B ASOPROCAMPO  

SM Y S 

900302254-5 16 Carlos Ramiro Guzmán Acosta - C.C. 80.376.904 X Ubalá X X X X
Allega 3 certificaciones de la empresa 

BELCAR SAS,. 
X X 1

54. 22/11/2019
Asociación de usuario del servicio 

de acueducto veredal la Pichonera
900749481-1 16 Alfonso Jonas Urrego - C.C. 97.600.028 X Ubalá X X X X

Allega 3 certificaciones en las que reporta 3 

contratos firmadas por la empresa 

SINTERMOTOR

X X 1

53 22/11/2019

Asociación Agropecuaria , 

Comercial, Ambiental y Turística de 

Betania ABAGROCOTUR

900743746-9 14 Ricardo Rozo Gómez - C.C. 1.079.074.137 X Ubalá X X X X

Presenta 3  Certificaciones expedida por 

consultores constructores SINTERMOTOR 

Repuestos Originales 

X X 1

51. 22/11/2019

Asociación de Usuarios del 

Acueducto y aseo rural de la 

inspección chuscales del Municipio 

de Junín Cundinamarca

900427003-0 14 Nelson Beltrán Varila -C.C. 3.064.169 X Junín X X X X
Allega 3 Certificaciones de la empresa 

BELCAR SAS
X X 1

65. 22/11/2019 Asociación Ambientalista Renovar 900358817-2 17 Javier Darío Beltrán Beltrán - C.C. 3.034.048 X Gama X X X X
Allega 3 certificaciones de la empresa 

BELCAR SAS.
X X 1

46. 22/11/2019
Asociación Ambiental de las Minas 

de Gachalá ASOMIGA
900167694-3 40 Gladys Esther Beltrán Vanegas - C.C. 20.572.779 X Gachalá X X X X

Allega certificaciones así:

1. Alcaldía de Gachalá - 1.

2. Junta de Acción Comunal Vereda Sinaí - 21

3. Junta de Defensa Civil Gachalá -2.

4. Certificaciones de la empresa BELCAR 

SAS - 3.

X X
Gladys Esther Beltrán Vanegas - C.C. 

20.572.779
X X X X 1

68. 22/11/2019
Fundación Blanca Aurora Peñuela 

FUBLA 
900609626-0 102 Cristian Yamid Peña Solano - C.C. 1,069,282,554 X Gama X X X X

Allega certificaciones así:

1 . Asociación Ambiental campo verde - 1.

2. Asociación abriendo caminos agropecuarios 

- 1.

3. MAZONVER - 1.

X X
Wilton Salomón Beltrán Peñuela - 

C.C.3.033.950
X X X X 1

21. 22/11/2019 CORPONAM 900628297-1 14 Gilberto Rodriguez Urrego - C.C. 3.027.869 X Gachala X X X X

Allega certificaciones así:

1 . Junta Defensa Civil Gachala -2.

2. Alcaldia Municipal de Gachala -1.

3. C.A. Logistica y Suministros SAS -2.

4. Asoprofriga - 1.

X X 1



Descripción de los documentos soporte 

CUMPLE NO CUMPLE Municipio CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SI NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE N.A. CUMPLE NO CUMPLE SI NO

Habilitado para votar

OBSERVACIONESNOMBRE DEL POSTULADO

POSTULA 

CANDIDATO

HOJA DE VIDA (Soportes 

de formación profesional y/o 

capacitación y experiencia en 

materia de recursos naturales 

renovables y medio 

ambiente)

DIAGNÓSTICO, ANÁLISIS 

Y PROPUESTAS DE 

ACCIONES 

AMBIENTALES QUE 

TENGAN EN CUENTA LA 

PROBLEMÁTICA 

REGIONAL Y LA 

POLÍTICA AMBIENTAL 

NACIONAL 

COPIA DOCUMENTOS 

DE LA JUNTA 

DIRECTIVA O QUIEN 

HAGA SUS VECES  DE 

LA DESIGNACIÓN 

ENTIDADES SIN ANIMO DE 

LUCRO QUE ASPIREN A SER 

REELEGIDAS (INFORME POR 

ESCRITO SOBRE GESTIÓN 

REALIZADA)

N° DE 

ORDEN

FECHA DE 

RECEPCIÓN DE 

DOCUMENTOS

RAZÓN SOCIAL N° FOLIOS REPRESENTANTE LEGAL

INFORME CON 

SOPORTES DE LAS 

ACTIVIDADES QUE HA 

DESARROLLADO EN LA 

JURISDICCIÓN
NIT

OBJETO PRINCIPAL 

(Literal g del artículo 26 de 

la ley 99 de 1993)

CERTIFICADO DE 

EXISTENCIA Y 

REPRESENTACIÓN 

LEGAL (Expedida 

máximo 3 meses, artículo 

26 de la ley 99 de 1993)

TIEMPO DE 

CONSTITUIDA  (4 años 

antes de la elección)

CERTIFICACIÓN DE TRES 

PROYECTOS EN LOS ÚLTIMOS 

TRES AÑOS (Actividades en 

protección del Medio Ambiente y 

los Recursos Naturales 

Renovables)

MUNICIPIO (Literal g del artículo 26 de la 

ley 99 de 1993)

13. 22/11/2019 CORPOADESAMEB 900406297-9 17 Fredy Alexander Diaz Guasca - C.C. 3.028.170 X Gachalá X X X X

Allega certificaciones así:

1 .  Alcaldia Municipal de Gachala -1.

2. Junta de defensa Civil de Gachala- 2.

3. C.A. Logistica y Suministros SAS -2.

X 1

6. 21/11/2019 CORPOAMVI 901331546-8 31 Eduver Albeiro Rojas Mendez - C.C. 3.028.304 X Gachalá X X X X

Allega Certificaciones asi:

1. Asogacampro - 2.

2. Asoprofriga -1.
X X 1

43. 22/11/2019
Asociacion Agroinduistrial de 

Zaque ASOZAQUE
900380861-9 19 Santos Gonzalo Peña Rodriguez - C.C. 80.376.828 X Gachetá X X X X

Allega Certificaciones, asi:

1. Alcaldia Municipal de Gacheta - 2

2. Corpoguavio - 2..

X X 1

63. 22/11/2019

Asociacion Productora 

Agropecuaria Ambiental y Turistica 

de Chuscales

900424427-6 18 Dagoberto Carrion Garzón - C.C. 3.016.306 X Junin X X X X
Allega Certificaciones, asi:

1. Constructores Consultores BELCAR - 3.
X X 1

44. 22/11/2019

Asociacion de Productores de 

Fincas Integrales y Cafeteras del 

Guavio - ASOFINCAS

900253044-4 23 Martha Lucia Obando Rojas - C.C. 20.637.738 X Gachetá X X X X No allega Certificaciones X X No presenta certificaciones como lo estipula  la Resolucion N° 0606 de 2006 emanada del hoy M.A.D.S. - articulo  2 numeral 2. 1

42 22/11/2019

Asociacion Afiliados de Acueducto 

Rural Zaque - Cusaquin 

Departamento de Cundinamarca.

900105863-6 25
Victor Alfonso  Rodriguez Velandia -  C.C. 

79.233.266
X Gachetá X X X X

Allega Certificaciones, asi:

1. Asozaque - 1.

2. Asecoprocam - 1.

3. Contrato N° 930 del 3/09/2019 con el 

Fondecun.

X X 1

67. 22/11/2019

Abriendo Caminos Agropecuarios 

Resguardo Primero del Municipio 

de Gacheta Departamento de 

Cundinamarca - ACAR 1

900695073-4 18 Luis Arnoldo Martin Rodriguez - C.C. 80.378.349 X Gachetá X X X X

Allega Certificaciones, asi:

1. Copia del Convenio de Asociacion N° 200-

12-13-399 de 2015. 

2. A&D Ingenieria y Consultoria SAS -1.

3. Linagro - 1.

X X

Las Certificaciones de proyectos y/o  actividades no cumplen toda vez que estas deben venir  con objeto, valor, plazo, localizacion y 

cumplimiento. De otra parte el informe de actividades no tiene la firma. 1

29. 22/11/2019
Asociacion Ambiental y Ecologica 

de Gama -ASOEGAM
901122997-1 8 Edilma Elizabeth Garcia Garzón - C.C. 35.475.474 X Gama X X X X

Allega Certificaciones, asi:

1. Corpoambiente - 2. 

2. Junta de Accion Comunal de la Vereda San 

Pablo de Ubalá - 1.

X X 1

47. 22/11/2019
Fundacion para el Desarrollo Social 

y Medio Ambiente - FUNDESMA
900217990-4 15 Bibiana Rodriguez Scarpeta - C.C. 51.989.037 X Ubala X X X X

Allega Certificaciones, asi:

1. Constructores Consultores BELCAR - 3.
X X 1

50. 22/11/2019

Asociacion de Usuarios del 

Acueducto de la Vereda Carrizal de 

la Inspeccion de Chuscales - 

ASUACAR

901140982-6 14 Jaime Aguilera Leon - C.C. 11.225.149 X Junin X X X X
Allega Certificaciones, asi:

1. Constructores Consultores BELCAR - 3.
X X 1

49. 22/11/2019
Asociacion de Usuarios del Carmen 

Sueva - ASOACUSUEVA
900879146-4 17

Fabio Armando Rodriguez Rodriguez - C.C. 

19.447.677
X Junin X X X X

Allega Certificaciones, asi:

1. BELCAR SEING - 3.
X X 1

57. 22711/2019
Fundacion Agroambiental  

FUNAGRAM
900270561-2 16 Luis Epifanio Cardenas Urrego - C.C.3.216.084 X Ubalá X X X X

Allega Certificaciones, asi:

1. Constructores Consultores BELCAR - 3.
X X 1

56. 22/11/2019
asociacion de Usuarios del 

Acueducto Regional San Isidro Alto
900453385-9 16 Carlos Julio Solano Salgado - C.C. 3.214.445 X Ubalá X X X X

Allega Certificaciones, asi:

1. Constructores Consultores BELCAR - 3.
X X 1


